坂監第 ５２４ 号

令和７年１０月９日

 入札参加者  様

坂井市財務部監理課長

（ 公 印 省 略 ）

回 答 書

 令和７年１０月２２日執行の入札案件について、下記のとおり質疑がありま

したので回答いたします。

記

入札案件：愛宕団地１号館耐震改修工事（電気）

質疑番号 回 答

1

Q:設計書 細目別内訳 21に記載されている自動点滅器 3A、照明器具

Xの位置を教えてください。

A:別紙図面（Q1回答）のとおりです。なお、LED照明のポールライト

2台です。

2

Q:設計書 細目別内訳 21に記載されている照明器具 Xの参考品番を

教えてください。

A:参考品番は次の通りです。LED照明器具投光器：NYS15041K LE7、

塗装ポールH=4.5m：DYDX2409H、街路灯アーム1灯用：DYDX4066